Lupatoto si rende necessario acquistare mobili e arredi nuovi visti i lavori di 
ammodernamento previsti; 

Premesso che la società Bossberg Sas con sede in Via IV Novembre n. 20, 35020 
Pozzonovo (PD), ha inviato un preventivo per armadi cassettiere e sedute dell’importo 
di € 4.590,00 (quattromilacinquecentonovanta/00); 

Preso atto che l’importo appare congruo con i prezzi di mercato e vantaggioso per 
l’Ente; 

Considerato che la società Bossberg Sas è presente sul MEPA è possibile procedere 
con Ordine di Acquisto sulla piattaforma certificata anche per l’acquisizione del CIG;